1

西华大学 2020 年专升本拟录取学生名单公示

西华大学 2020 年专升本工作按照省教厅川教函[2020]243 号和

西华行字[2020]70 号文件精神，经过学生自愿报名，学校组织资格

审查，合符条件的学生参加西华大学组织的专升本考试。按照学生的

综合成绩（综合成绩=考试三门成绩总分÷3×80%+20%专科阶段成绩+

专项加分），分专业划线和录取。各专业严格按照从高分到低分（政

策指标除外）依次确定出今年专升本拟录取学生名单，现予以公示。

一、 拟录取专业、分数线、人数

退伍军人

拟录取专业 拟录取分数线 拟录取人数

工商管理 42.02 2
交通运输 39.76 1
物联网工程 36.5 2

建档立卡贫困生

拟录取专业 拟录取分数线 拟录取人数

信息工程 51.61 1
普通生

拟录取专业 拟录取分数线 拟录取人数

材料成型及控制工程 38.33 1
电子商务 40.81 2
工程造价 61.28 3
工商管理 34.32 25

机械设计制造及其自动化 43.36 6
交通运输 60.78 2

汽车服务工程 54.87 5
文化产业管理 37.12 8
物联网工程 60.09 4
物流管理 44.46 5
信息工程 40.69 16

二、 拟录取学生名单

序号 考号 姓名 原所在学校 拟升本专业 备注

1 21402013 张振武 四川科技职业学院 物联网工程 20%政策录取

2 21401022 王咏佳 四川科技职业学院 物联网工程 20%政策录取

3 21401016 刘洪瑜 四川科技职业学院 物联网工程 20%政策录取

2

4 21403109 陈浩 四川科技职业学院 工程造价 20%政策录取

5 21403113 付麒伊 四川科技职业学院 工程造价 20%政策录取

6 21407122 周洪庆 四川科技职业学院 信息工程

7 21407126 周豪 四川科技职业学院 信息工程

8 21407118 曹骑龙 四川科技职业学院 信息工程

9 21408107 李涛 四川科技职业学院 信息工程

10 21408108 王勇 四川科技职业学院 信息工程

11 21407128 陈赟 四川科技职业学院 信息工程

12 21407123 梁雄 四川科技职业学院 信息工程

13 21408102 蒋志豪 四川科技职业学院 信息工程

14 21408104 吕源洪 四川科技职业学院 信息工程

15 21407127 刘举铭 四川科技职业学院 信息工程

16 21408101 蒋其均 四川科技职业学院 信息工程

17 21407121 张瑜 四川科技职业学院 信息工程

18 21407129 陈相炙 四川科技职业学院 信息工程

19 21407125 刘小军 四川科技职业学院 信息工程

20 21408106 何桂林 四川科技职业学院 信息工程

21 21407124 罗晨 四川科技职业学院 信息工程

22 21410209 陈慧阑 四川科技职业学院 物流管理

23 21410211 林诗雅 四川科技职业学院 物流管理

24 21410212 刘琴弦 四川科技职业学院 物流管理

25 21410210 胡丽萍 四川科技职业学院 物流管理

26 21410207 蔡思怡 四川科技职业学院 物流管理

27 21401015 李小琴 四川科技职业学院 物联网工程

28 21411302 刘梅 四川科技职业学院 文化产业管理

29 21411307 李铃 四川科技职业学院 文化产业管理

30 21411308 余海甜 四川科技职业学院 文化产业管理

31 21411305 周嘉睿 四川科技职业学院 文化产业管理

32 21411301 吴佳慧 四川科技职业学院 文化产业管理

33 21411306 虞慧 四川科技职业学院 文化产业管理

34 21411303 张钰 四川科技职业学院 文化产业管理

35 21411304 杨慧 四川科技职业学院 文化产业管理

36 21405128 陈鑫 四川科技职业学院 汽车服务工程

37 21406110 刘晋彭 四川科技职业学院 汽车服务工程

38 21406117 杨龙 四川科技职业学院 汽车服务工程

39 21406108 苟宏 四川科技职业学院 汽车服务工程

40 21405130 袁坤 四川科技职业学院 汽车服务工程

41 21404118 陈思成 四川科技职业学院 交通运输

42 21404122 唐兴 四川科技职业学院 交通运输

43 21404106 龙俊吉 四川科技职业学院
机械设计制造及其自

动化

44 21404113 文峻韬 四川科技职业学院
机械设计制造及其自

动化

3

45 21404115 杨海东 四川科技职业学院
机械设计制造及其自

动化

46 21404108 杨阳 四川科技职业学院
机械设计制造及其自

动化

47 21404102 余东珅 四川科技职业学院
机械设计制造及其自

动化

48 21404107 缪海洲 四川科技职业学院
机械设计制造及其自

动化

49 21409211 嘉彬 四川科技职业学院 工商管理

50 21409213 何跃 四川科技职业学院 工商管理

51 21409212 杜佳丽 四川科技职业学院 工商管理

52 21409207 黄三强 四川科技职业学院 工商管理

53 21410203 张岚秋 四川科技职业学院 工商管理

54 21409224 陈可鑫 四川科技职业学院 工商管理

55 21410204 周鑫 四川科技职业学院 工商管理

56 21409228 李梅燕 四川科技职业学院 工商管理

57 21410201 沈玲玲 四川科技职业学院 工商管理

58 21409225 段雯靖 四川科技职业学院 工商管理

59 21410202 苏中丽 四川科技职业学院 工商管理

60 21409218 龚俊泽 四川科技职业学院 工商管理

61 21409208 罗泽银 四川科技职业学院 工商管理

62 21409210 罗飘 四川科技职业学院 工商管理

63 21409209 高红 四川科技职业学院 工商管理

64 21409226 胡涛 四川科技职业学院 工商管理

65 21409217 张艳敏 四川科技职业学院 工商管理

66 21409214 乔星星 四川科技职业学院 工商管理

67 21409227 黄玉芝 四川科技职业学院 工商管理

68 21409215 闫珊 四川科技职业学院 工商管理

69 21409230 邵凯楠 四川科技职业学院 工商管理

70 21409216 张铃烯 四川科技职业学院 工商管理

71 21409229 马玉林 四川科技职业学院 工商管理

72 21409221 张鸿丽 四川科技职业学院 工商管理

73 21409220 向金香 四川科技职业学院 工商管理

74 21403106 朱荟玲 四川科技职业学院 工程造价

75 21409202 孙悦 四川科技职业学院 电子商务

76 21409204 王兆鑫 四川科技职业学院 电子商务

77 21403101 唐铭 四川科技职业学院 材料成型及控制工程

78 21402008 代春东 四川科技职业学院 物联网工程 退伍军人录取

79 21402007 王政 四川科技职业学院 物联网工程 退伍军人录取

80 21405115 夏玮 四川科技职业学院 交通运输 退伍军人录取

81 21409223 商邦惠 四川科技职业学院 工商管理 退伍军人录取

82 21409222 周智攀 四川科技职业学院 工商管理 退伍军人录取

83 21408105 孙率 四川科技职业学院 信息工程 建档立卡贫困生录取

4

三、公示有关说明

1.专升本学生就读校区必须服从学校统一安排，以录取通知书告

知报到校区为准；

2.以上公示名单中，若发现有不符合省教育厅及学校专升本文件

精神者，西华大学取消其专升本资格；

3.以上公示名单中，若有本期期末考试不合格者，西华大学取消

其专升本资格；

4.录取学生名单最终以报四川省教育厅审批后确认的为准；

5.投诉电话： 37330358 。

学校（盖章）

二○二〇年七月三日